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11. UNFORGIVEN / IMPITOYABLE
Clint Eastwood. 1992.

Entoilée. Etat B 

300 / 400 € 

22. GRY WOJENNE / WARGAMES 
John Badham. 1983.

Roulée. Etat A-

300 / 400 € 

33. PLUTON / PLATOON 
Oliver Stone. 1986. 

Roulée. Etat A-

300 / 400 € 

44. APOCALYPSE NOW 

Pliée. Etat A-. 

500 / 600 € 

55. A VIEW TO A KILL / 
DANGEREUSEMENT VOTRE 
John Glen. 1985. 

Roulée. Etat A- 

200 / 300 € 

66. OCTOPUSSY 
John Glen. 1983. 

Pliée. Etat A- 

300 / 400 € 

77. BLEKITNY GROM / BLUE THUNDER / 
TONNERRE DE FEU 
John Badham. 1983. 

Roulée. Etat A-

200 / 250 € 

88. LOT NAD KUKULCZYM GNIAZDEM / 
ONE FLEW OVER THE CUCKOO’S NEST / 
VOL AU DESSUS D’UN NID DE COUCOU
Milos Forman. 1975. 

Roulée. Etat A-

300 / 400 € 
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99. ZELIG 

Roulée. Etat A- 

250 / 300 € 

1010. PINK FLOYD THE WALL 

Pliée. Etat A- 

200 / 300 € 

1111. BLUES BROTHERS / THE BLUES BROTHERS
John Landis. 1980. 

Roulée. Etat A- 

300 / 400 € 

1212. CALY TEN ZGIELK / ALL THAT JAZZ 

Roulée. Etat A- 

250 / 300 € 

1313. GORACZKA SOBOTNIEJ NOCY / 
SATURDAY NIGHT FEVER / 
LA FIEVRE DU SAMEDI SOIR
John Badham. 1977. 

Roulée. Etat A- 

200 / 300 € 

1414. BLISKIE SPOTKANIA TRZECIEGO STOPNIA / 
CLOSE ENCOUNTERS OF THE THIRD KIND / 
RENCONTRES DU 3EME TYPE

Roulée. Etat A- 

300 / 400 € 

1515. IMPERIUM KONTRATAKUJE / 
THE EMPIRE STRIKES BACK / 
L’EMPIRE CONTRE-ATTAQUE 
Irvin Kershner. 1980. 

Roulée. Etat A- . Collée sur un calendrier américain de 
1983. 

400 / 500 € 

1616. LA GUERRE DES ETOILES / STAR WARS 
George Lucas. 1977. 

Pliée. Etat A-

600 / 800 € 

1

3

4



5

8125

11109

161514



1717. SPERMULA 
Charles Matton. 1977. 

Pliée. Etat A-

200 / 300 € 

1818. NEW-YORK, NEW-YORK 
Martin Scorsese. 1977. 

Pliée. Etat A-

200 / 300 € 

1919. TAXI DRIVER
Martin Scorsese. 1976. 

Entoilée. Etat B 

400 / 500 € 

2020. LOVE STREAMS 
John Cassavetes. 1984. 

Pliée. Etat A- 

200 / 300 € 

2121. STRANGER THAN PARADISE 
Jim Jarmusch. 1984. 

Pliée. Etat A- 

150 / 200 € 

2222. MEFISTO / MEPHISTO

Roulée. Etat A- 

200 / 300 € 

2323. STALKER 

Pliée. Etat A- 

400 / 500 € 

2424. QUERELLE

Roulées. Etat A-. 

600 / 800 € 

2525. LE MANS

Entoilée. Etat A-

400 / 500 € 

2626. LE MANS 

Pliée. Etat B 

800 / 1000 € 

2727. 2001 : A SPACE ODYSSEY 

Entoilée. Etat B 

500 / 600 € 

2828. BARBARELLA 
Roger Vadim. 1968. 

Pliée. Etat B

400 / 500 € 

6

2929. BATMAN 
Leslie H. Martinson. 1966. 

Ets St Martin. Paris. 
Pliée. Etat A- 

600 / 800 € 

3030. LA PARTY / THE PARTY 

Martin. Paris. 
Pliée. Etat A- 

200 / 300 € 

3131. HOW I WON THE WAR / 
COMMENT J’AI GAGNE LA GUERRE
Richard Lester. 1967. 

Lonsdale & Bartholomew. Nottingham. 
Pliée. Etat A- 

300 / 400 € 

3232. KALEIDOSCOPE 

Pliée. Etat A- 

300 / 400 € 

3333. STRACH NAD MIASTEM / 
PEUR SUR LA VILLE 
Henri Verneuil. 1975.

Roulée. Etat A-

300 / 400 € 
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3434. CANNABIS 

Ets St Martin. Paris. 
Pliée. Etat B

300 / 400 € 

3535. LE SAMOURAI 
Jean-Pierre Melville. 1967. 

Pliée. Etat A- 

500 / 600 € 

3636. LA GRANDE VADROUILLE 

Pliée. Etat A- 

400 / 500 € 

3737. TINTIN ET LES ORANGES BLEUES

Paris. 
Pliée. Etat A- 

400 / 500 € 

3838. LES DEMOISELLES DE ROCHEFORT 

Ets St Martin. Paris. 
Pliée. Etat A-

300 / 400 € 

3939. THE UMBRELLAS OF CHERBOURG / 
LES PARAPLUIES DE CHERBOURG

Roulée. Etat A- 

300 / 400 € 
8

4040. LE REPOS DU GUERRIER 
Roger Vadim. 1962. 

Pliée. Etat A- 

300 / 400 € 

4141. FUTURES VEDETTES
Marc Allégret. 1955. 

Pliées. Etat A- et B

400 / 500 € 

4242. MADE IN USA 
Jean-Luc Godard. 1966. 

Ets St Martin. Paris. 
Entoilée. Etat B

400 / 500 € 

4343. ALPHAVILLE 
Jean-Luc Godard. 1965. 

St Martin. Paris. 
Pliée. Etat A-

800 / 1000 € 

4444. THE MARRIED WOMAN / 
UNE FEMME MARIEE 
Jean-Luc Godard. 1964. 

Roulée. Etat A-

300 / 400 € 

4545. BANDE A PART 
Jean-Luc Godard. 1964. 

PILE. Paris. 
Pliée. Etat A-

300 / 400 € 
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4747. LES BONNES FEMMES 

Gaillard. Paris. 
Entoilée. Etat A- 

200 / 300 € 

4848. LA MARIEE ETAIT EN NOIR 
François Truffaut. 1968. 

St Martin. Paris. 
Pliée. Etat B-

500 / 600 € 

4949. LA MARIEE ETAIT EN NOIR 
François Truffaut. 1968. 

Ets St Martin. Paris. 
Pliée. Etat A-

400 / 500 € 

5050. LA PEAU DOUCE
François Truffaut. 1964. 

St Martin. Paris. 
Entoilée. Etat A-

200 / 300 € 

46

4646. A BOUT DE SOUFFLE 
Jean-Luc Godard. 1960. 

Entoilée. Etat B

1800 / 2000 € 

504948
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5151. JULES ET JIM 
François Truffaut. 1961. 

Encadrée. Etat A- 

12000 / 15000 € 



5252. LES 400 COUPS 
François Truffaut. 1959. 

Paris. 
Entoilée. Etat A- 

600 / 800 € 

5353. HIROSZIMA MOJA MILOSC / 
HIROSHIMA MON AMOUR 
Alain Resnais. 1959. 

Roulée. Etat A-

500 / 600 € 

5454. FELLINI ROMA 
Federico Fellini. 1972. 

Entoilée. Etat A- 

400 / 500 € 

5555. 8 1/2 / OTTO I MEZZO
Federico Fellini. 1963. 

Roulée. Etat A-

150 / 200 € 

5656. HUIT ET DEMI / OTTO I MEZZO 
Federico Fellini. 1963. 

Pliée. Etat A- 

200 / 300 € 

5757. NIEBIESKI PTAK / IL BIDONE 
Federico Fellini. 1955. 

Roulée. Etat A- 

500 / 600 € 

5858. BLOW UP 
Michelangelo Antonioni. 1967. 

Pliée. Etat A-

500 / 600 € 

5959. LE DESERT ROUGE / IL DESERTO ROSSO 
Michelangelo Antonioni. 1964. 

Martin. Paris. 
Pliée. Etat A- 

300 / 400 € 

6060. IL GATTOPARDO / LE GUEPARD 
Luchino Visconti. 1963. 

Pliée. Etat A- 

300 / 400 € 

6161. ROCCO E I SUOI FRATELLI / 
ROCCO ET SES FRERES
Luchino Visconti. 1960. 

Pliée. Etat C 

600 / 800 € 

6262. HARA KIRI / SEPUKU

Roulée. Etat A- 

150 / 200 € 

6363. BUTCH CASSIDY I SUNDANCE KID / 
BUTCH CASSIDY AND THE SUNDANCE KID 

Roulée. Etat A-

200 / 300 € 

6464. THE BEGUILED / LES PROIES 
Don Siegel. 1971. 

Entoilée. Etat A- 

400 / 500 € 

6565. LE BON, LA BRUTE ET LE TRUAND / 
IL BUONO, IL BRUTTO, IL CATTIVO 
Sergio Leone. 1966. 

St Martin. Paris. 
Pliée. Etat A- 

800 / 1000 € 

6666. LE CAUCHEMAR DE DRACULA / 
HORROR OF DRACULA 
Terence Fisher. 1958. 

Entoilée. Etat A- 

1000 / 1200 € 

6767. GODZILLA / GOJIRA 
Ishiro Honda. 1954. 

Pliée. Etat A-

300 / 400 € 

6868. ASESINOS DEL ESPACIO / 
KILLERS FROM SPACE 

Pliée. Etat B- 

200 / 300 € 

2
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6969. NOZ W WODZIE / 
LE COUTEAU DANS L’EAU

Roulée. Etat A-

600 / 800 € 

7070. NOZ W WODZIE / 
LE COUTEAU DANS L’EAU

Roulée. Etat A-

500 / 600 € 

7171. SAMSON

Roulée. Etat A- 

400 / 500 € 

7272. POCIAG / TRAIN DE NUIT 

Roulée. Etat B

600 / 800 € 

7373. SPOTKANIA 

Roulée. Etat B

400 / 500 € 

7474. BIATY REN / VALKOINEN PEURA / 
LE RENNE BLANC 

Roulée. Etat B

300 / 400 € 

7575. MILCZACA GWIAZDA / 
DER SCHWEIGENDE STERN / 
L’ETOILE DU SILENCE

Roulée  Etat B

300 / 400 € 

7676. DIABELSKI WYNALAZEK / 
VYNALEZ ZKAZY / 
LES AVENTURES FANTASTIQUES 

Roulée. Etat B

500 / 600 € 

7777. PODROZ BALONEM / 
LE VOYAGE EN BALLON 

Roulée. Etat A- 

200 / 300 € 

7878. SIODMA PIECZEC / 
DER SJUNDE INSEGLET / 
LE 7EME SCEAU 
Ingmar Bergman. 1957.

sortie en Pologne en 1960. Sans mention 

Pliée. Etat B

400 / 500 € 

7979. U PROGU ZYCIA / NARA LIVET / 
AU SEUIL DE LA VIE 
Ingmar Bergman. 1958. 

Roulée. Etat A- 

500 / 600 € 

8080. WAKACJE Z MONIKA / 
SOMMAREN MED MONIKA / 
MONIKA 
Ingmar Bergman. 1953. 

Pliée. Etat A-

500 / 600 € 

8181. RESZTA JEST MILCZENIEM / 
DER REST IS SCHWEIGEN / 
ET TOUT LE RESTE N’EST QUE SILENCE 
Helmut Käutner. 1959.

Roulée. Etat A- 

300 / 400 € 
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8282. NIEWINNI CZARODZIEJE / 
LES INNOCENTS CHARMEURS 

Roulée. Etat A-

400 / 500 € 

8383. KANAL 

Roulée. Etat B

800 / 1000 € 

8484. PETLA 

Roulée. Etat A-

400 / 500 € 

8585. OSTATNI AKT / DER LETZE AKT / 
LE DERNIER ACTE 

Roulée. Etat A-

400 / 500 € 

8686. KRZYZACY / 
LES CHEVALIERS TEUTONIQUES 

Pliée. Etat A- 

400 / 500 € 

8787. MLODOSC CHOPINA / 
LA JEUNESSE DE CHOPIN 

Roulée. Etat A- 

400 / 500 € 

8888. DITTA / DITTE MENNESKEBARN 

Roulée. Etat A-

500 / 600 € 

8989. LE JOURNAL D’UN CURE DE CAMPAGNE 

Entoilée. Etat B- 

800 / 1000 € 

9090. ZLOTY KASK / CASQUE D’OR 

Roulée. Etat B

400 / 500 € 

6
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9191. MARIANNA MOICH MARZEN / 
MARIANNE DE MA JEUNESSE 
Julien Duvivier. 1955.

Pliée. Etat A-

400 / 500 € 

9292. KLUB KOBIET / CLUB DE FEMMES

Roulée. Etat A- 

300 / 400 € 

9393. MORDERCA MIESZKA POD 21 / 
L’ASSASSIN HABITE AU 21 

Roulée. Etat B

300 / 400 € 

9494. KOMEDIANCI / LES ENFANTS DU PARADIS
Marcel Carné. 1945. 

Roulée. Etat B

800 / 1000 € 

9595. CZERWONA OBERZA / 
L’AUBERGE ROUGE 
Claude Autant-Lara. 1951.

Roulée. Etat B

400 / 500 € 

82
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9696. LE PETIT MONDE DE DON CAMILLO 
Julien Duvivier. 1952.

Bedos & Cie. Paris. 
Pliée. Etat C

300 / 400 € 

9797. ESCALE A ORLY 
Jean Dreville. 1955. 

Pliée. Etat B 

400 / 500 € 

9898. PRZYSTANEK AUTOBUSOWY / 
BUS STOP / ARRET D’AUTOBUS
Joshua Logan. 1956.

Entoilée. Etat A- 

500 / 600 € 

9999. BUS STOP / ARRET D’AUTOBUS 
Joshua Logan. 1956. 

Martin. Madrid.
Entoilée. Etat B- 

400 / 500 € 

100100. LA MAGNIFICA PREDA / 
RIVER OF NO RETURN / 
LA RIVIERE SANS RETOUR 
Otto Preminger. 1954. 

Entoilée. Etat B- 

600 / 800 € 

101101. CERTAINS L’AIMENT CHAUD ! / 
SOME LIKE IT HOT ! 

Entoilée. Etat A- 

400 / 500 € 

102102. COMO CASARSE CON UN 
MILLONARIO / 
HOW TO MARRY A MILLIONAIRE / 
COMMENT EPOUSER UN MILLIONAIRE
Jean Negulesco. 1953. 

B. Banos. Barcelona. 
Entoilée. Etat A- 

500 / 600 € 

103103. SLOMIANY WDOWIEC / 
THE SEVEN YEAR ITCH / 
SEPT ANS DE REFLEXION

sortie en Pologne en 1960. Sans mention 

Roulée. Etat A- 

400 / 500 € 

104104. 3 PETITS MOTS / THREE LITTLE WORDS

Pliée. Etat B 

200 / 300 € 

105105. ROYAL WEDDING 

Entoilée. Etat B-

500 / 600 € 

8

106106. ONE, TWO, THREE / UN, DEUX, TROIS 

Entoilée. Etat A-

400 / 500 € 

107107. LOVE IN THE AFTERNOON / ARIANE

Entoilée. Etat A- 

500 / 600 € 

108108. ANATOMIA MORDERSTWA / 
ANATOMY OF A MURDER / 
AUTOPSIE D’UN MEURTRE 
Otto Preminger. 1959. 

Pliée. Etat B 

300 / 400 € 

109109. BEYOND A REASONABLE DOUBT / 
L’INVRAISEMBLABLE VERITE

Roulée. Etat B 

300 / 400 € 

110110. HOMBRE SIN RUMBO / 
MAN WITHOUT A STAR / 
L’HOMME QUI N’ A PAS D’ETOILE 
King Vidor. 1955. 

Entoilée. Etat B- 

500 / 600 € 
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111111. LES IMPLACABLES / THE TALL MEN 

Hénon. Paris. 
Entoilée. Etat B

500 / 600 € 

112112. LA FUREUR DE VIVRE / 
REBEL WITHOUT A CAUSE 

Pliée. Etat B 

600 / 800 € 

113113. BEN-HUR 

Cinémato. Paris. 
Pliée. Etat A- 

500 / 600 € 

114114. LA PISTE DES ELEPHANTS / 
ELEPHANT WALK

Pliée. Etat B-

400 / 500 € 

115115. A L’OUEST DE ZANZIBAR / 
WEST OF ZANZIBAR 

Richier-Laugier. Paris. 
Pliée. Etat B -

300 / 400 € 

116116. LE GORILLE / THE GORILLA 
Allan Dwan. 1939. 

Bedos & Cie. Paris. 
Pliée. Etat B

300 / 400 € 

117117. LES AVENTURES DE RICHARD 
LE TEMERAIRE (LE ROI DES GORILLES ET LE 
CIMETIERE DES ELEPHANTS) / TIM TYLER’S LUCK 

Pliée. Etat C

300 / 400 € 

118118. SUR LES QUAIS / ON THE WATERFRONT 

Pliée. Etat A- 

800 / 1000 € 

119119. SUR LES QUAIS / 
ON THE WATERFRONT 

Cinémato.  Paris. 
Pliée. Etat B- 

800 / 1000 € 

120120. ECHEC AU HOLD-UP / 
APPOINTMENT WITH DANGER
Lewis Allen. 1950. 

Pliée. Etat B 

300 / 400 € 

121121. TANT QU’IL Y AURA DES HOMMES / 
FROM HERE TO ETERNITY

Pliée. Etat A-

200 / 300 € 

122122. GUERILLAS / 
AMERICAN GUERILLA IN THE PHILIPPINES 

SIP. Paris. 
Pliée. Etat B 

300 / 400 € 

123123. 30 SECONDES SUR TOKYO / 
THIRTY SECONDS OVER TOKYO 

Gaillard. Paris. 
Pliée. Etat B- 

600 / 800 € 

124124. NIEPOTRZEBNI MOGA ODEJSC / 
ODD MAN OUT / 
HUIT HEURES DE SURSIS 
Carol Reed. 1947. 

Roulée. Etat B

800 / 1000 € 

125125. OBYWATEL KANE / 
CITIZEN KANE 

Roulée. Etat B

800 / 1000 € 

0
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126126. LE BANNI / THE OUTLAW
Howard Hughes. 1943.

Gaillard. Paris. 
Entoilée. Etat A- 

5000 / 6000 € 

127127. SERENADE A MEXICO / 
HONEYMOON

Bedos & Cie. Paris. 
Pliée. Etat B

300 / 400 € 

128128. UN VRAI CHARLOT 
Passe-Partout. c. 1955. 

Pliée. Etat B 

200 / 300 € 

129129. LE GRAND BOUM / THE BIG NOISE
Malcolm St Clair. 1944. 

Etat B-

500 / 600 € 

130130. BLANCHE NEIGE ET LES SEPT NAINS / 
SNOW WHITE AND THE SEVEN DWARFS

Pliée. Etat B- 

1000 / 1200 € 

131131. L’EXPRESS FANTOME / 
THE PHANTOM EXPRESS 

Pliée. Etat B 

400 / 500 € 

132132. VENGEANCE / REVENGE 
Edwin Carewe. 1928. 

Entoilée. Etat B

800 / 1000 € 

133133. SYMFONIA PASTORALNA / 
LA SYMPHONIE PASTORALE 

Roulée. Etat B-

500 / 600 € 
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134134. LA KERMESSE ROUGE 
Paul Mesnier. 1947. 

Entoilée. Etat B- 

400 / 500 € 

135135. LA FEMME DU BOULANGER 
Marcel Pagnol. 1938. 

Entoilée. Etat B 

800 / 1000 € 

136136. ANGELE
Marcel Pagnol. 1934. 

Monte-Carlo. 
Pliée. Etat B 

800 / 1000 € 

137137. LE CAMION BLANC 
Léo Joannon. 1943. 

Pliée. Etat B 

600 / 800 €

138138. VOLPONE 
Maurice Tourneur. 1940. 

Entoilée. Etat A-

1200 / 1500 € 

139139. LA GRANDE ILLUSION 
Jean Renoir. 1937. 

Entoilée. Etat B 

500/ 600 € 

140140. PEPE LE MOKO 
Julien Duvivier. 1937. 

Entoilée. Etat A- 

400 / 500 € 

141141. VERS L’ABIME 
Hans Steinoff. 1934. 

Goossens. Paris. 
Encadrée. Etat B 

300 / 400 € 

132130
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147147. UNE BELLE GARCE

Pliée. Etat C

600 / 800 € 

148148. LES NOUVEAUX MESSIEURS 

Entoilée. Etat A-

2000 / 2500 € 

149149. LE CHEMIN DU CIEL / 
HIMLASPELET 

Pliée. Etat A- 

300 / 400 € 

150150. LE FORCAT DE STAMBOUL / 
DER STRAFLING AUS STAMBUL 

Bauduin. Paris. 
Entoilée. Etat B 

600 / 800 € 

151151. LA MELODIE DU COEUR / 
MELODIE DES HERZENS

Entoilée. Etat B-

400 / 500 € 

152152. SANG FROID / 
SEIN BESTER FREUND 

Bedos & Cie. Paris. 
Entoilée. Etat B-

400 / 500 € 

153153. VARIETES / VARIETE 

Entoilée. Etat B-

800 / 1000 € 

154154. LA COUSINE BETTE 
Max de Rieux. 1928. 

Pliée. Etat B- 

400 / 500 € 

155155. YPRES
A. R. Viaene. c. 1918. 

Roulées. Etat A-

400 / 600 € 

156156. LE ROI DE LA PEDALE 

Encadrée. Etat A- 

1000 / 1200 € 

142142. GRAND BLUFF 

SEG. Paris. 
Entoilée. Etat B 

400 / 500 € 

143143. ALLO MADEMOISELLE ! 

SEG. Paris. 
Entoilée. Etat B-

300 / 400 € 

144144. LA NOUVELLE MISSION DE JUDEX / 
JUDEX 

Verstegen. Bruxelles. 
Entoilée. Etat A-

500 / 600 € 

145145. JUDEX

d’Art. Paris. 
Pliée. Etat B-

600 / 800 € 

146146. JUDEX

Pliée. Etat B-

1200 / 1500 € 

14514644
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157157. PATHE CONSORTIUM CINEMA 
(ELLE NE SE TIENT PLUS DE JOIE D’ALLER AU 
CINE PATHE)
c. 1920.
60x80 cm. Gouache originale. 
Encadrée . Etat A-

2000 / 2500 € 

158158. PATHE 
(CET IGNOBLE BRUTAL REFUSE DE LA CONDUIRE 

c. 1920.
60x80 cm. Gouache originale. 
Encadrée. Etat A-

1800 / 2000 € 

159159. BARRABAS 
Louis Feuillade. 1919. 

Verstegen. Bruxelles. 
Entoilée. Etat B 

500 / 600 €

160160. LA MAISON DES LIONS 
Louis Feuillade. 1912. 

Entoilée. Etat A-

1500 / 2000 € 

161161. LA TERRORISTE 
1907. 

Pliée. Etat A- 

700 / 900 € 

162162. CHERI BIBI 
(OH !!! NON ! PAS LES MAINS, PAS LES MAINS) 

Matin. 1913. 

Entoilée. Etat B 

800 / 1000 € 

163163. MODERN CINEMA LUMIERE 
c. 1908.

Entoilée. Etat A- 

400 / 500 € 

6
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165164JACQUES FONTERAY

au cours des années 1960 – 1990. On retiendra 

Carné, Mouche 1992 resté inachevé.

Motion Pictures) à Los Angeles.

164164. LES MILLE ET UNE NUITS

Encadrée. Etat A- 

1500 / 2000 € 

165165. MOONRAKER 

27x41 cm. Maquette originale de costume. 

Encadrée. Etat A- 

1500 / 2000 € 

166166. L’AS DES AS 

Marie-France Pisier. Techniques mixtes. Signature 

Etat A- 

2000 / 2500 € 

167167. L’AS DES AS 

Jean-Paul Belmondo. Techniques mixtes. Signature 
manuscrite de l’artiste. 
Etat A- 

3500 / 4000 € 

167



168168. LA BANQUIERE 
Francis Girod. 1980. 

manuscrite de l’artiste. 
Encadrée. Etat A - 

3000 / 3500 € 

169169. LA BANQUIERE 
Francis Girod. 1980. 

Encadrée. Etat A - 

3000 / 3500 € 

170170. SEPT MORTS SUR ORDONNANCE 

l’artiste. 
Encadrée. Etat A- 

2000 / 2500 € 

171171. LA FOLLE DE CHAILLOT 

Giraudoux. Techniques mixtes. Signature manuscrite 

Etat A- 

2500 / 3000 € 

172172. LA FOLIE DES GRANDEURS 

Signature manuscrite de l’artiste. 
Etat A- 

2000 / 2500 € 

8

173173. LA FOLIE DES GRANDEURS 

(
Etat A- 

3000 / 3500 € 

174174. LE CROCODILE 

Etat A- 

3000 / 3500 € 

175175. BORSALINO 

Encadrée. Etat A- 

4000 / 5000 € 

176176. LE DIABLE PAR LA QUEUE 

Encadrée. Etat A- 

1500 / 2000 € 

177177. LE ROI DE COEUR 

Encadrée. Etat A- 

1000 / 1500 € 

178178. BARBARELLA 
Roger Vadim. 1968. 

de l’artiste. 
Etat A- 

5000 / 6000 € 

173172171

174

178
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170169168

177176175



0

179179 ANONYME

800/1000 €

180180 MORVAN Hervé

160 x 116,45 cm

500/700 €

Paris 1997. Page 188. Ill. 202.

181181 ANONYME

200/300 €

182182 BOITEL Edmond

150/200 €

183183 HUSSON Joseph-Marie

3000 / 5000 €

184184 ANONYME

100/150 €

185185 MEYER Henri

Quatre millions de lecteurs. La Culture du Thé. Circa 

300/500 €

186186 BUKACZ Franz

700/900 €

187187 ANONYME

médian. 52,5 x 39,5 cm

400/600 €

des Indes orientales de vendre du thé de Chine dans 

Townshend Act comme une violation de leurs droits. Des 
manifestants, certains déguisés en Indiens d’Amérique, 

considéré la manifestation comme un acte de trahison 

188188 ANONYME

150/200 €

189189 MACDONALD Gill

300/500 €

179

AFFICHES PUBLICITAIRESAFFICHES PUBLICITAIRES
(lots 179 à 421)(lots 179 à 421)

180

181
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183 185

186

189188187



195195 BAGDATOPOULOS William Spencer

400/600 €

196196 ANONYME

700/900 €

197197 DARCY E.P.

400/600 €

198198 D’EZY

de thé en France, fondée à Paris en 1848.

800/1000 €

199199 E.C. (monogramme)

800/1000 €

200200 NEUMANN Hans

1200/1500 €

2

190190 SEBREGTS L

120/150 €

191191 MORVAN Hervé

Culturelle de Paris 1997. Pages 192 et 193. Ill. 210.

150/200 €

192192 ZEIENSKIN B

150/200 €

193193 ANONYME

400/600 €

194194 ANONYME

London & Asiatic Tea Co Ltd London. Agents 

400/600 €

199

191



193192190

196195194

200198 197



201201 MAZZA Aldo

déchirures restaurées dans les marges certaines 

refait. 129,5 x 90 cm

600/800 €

202202 LAMPUE G

200/300 €

203203 L.G.

300/500 €

204204 DELLEPIANE David

l’image, défauts d’encollage, manques et déchirures 

44,5 x 64 cm

500/800 €

205205 CHERET Jules

Chéret), Paris. Encres Lorilleux. Non entoilée, état 

300/500 €

2010. Pages 300 et 301. Ill. 1138.

206206 GALLICE A

800/1000 €

207207 ANONYME

meilleur ami une Mascotte Brune ou Blonde selon 

état : déchirures restaurées notamment dans la 

300/400 €

208208 ANONYME

200/300 €

209209 ANONYME

400/500 €

210210 MICH (Jean Marie Michel LIEBEAUX dit)

600/800 €

211211 STALL Joseph

300/400 €

212212 MORY

40 x 30 cm

250/350 €

213213 ANONYME

150/200 €

214214 ANONYME

118,5 cm

150/200 €

4

201

206
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209205203

207204

212211210



218218 COULANGE-LAUTREC Jules

300/500 €

219219 ANONYME

120/150 €

220220 CAPPIELLO Leonetto

2000 / 3000 €

221221 ANONYME

150/200 €

222222 LEFOR OPENO 

33 x 25 cm

150/200 €

223223 CAPPIELLO Leonetto

déchirures restaurées dans la lettrage au-dessus de la 

200/300 €

224224 ANONYME

150/200 €

225225 BLOTT Géo

Artistiques Vercasson & Cie, Paris. Non entoilée, état 

200/250 €

6

216

215215 CAPPIELLO Leonetto

1500 / 2000 €

216216 Vins de Bordeaux
- DELLEPIANE David (non signée). Grands Vins 

rousseurs et déchirures restaurées. 45,5 x 35 cm

300/400 €

217217 GEOJAN (?)

état : rousseurs dans la marge gauche. 67 x 52 cm

200/250 €

218217



3

215

219

221

220



230230 SIMONETTI Cesare (non signée)

600/800 €

des événements dans sa ville natale d’Udine. Sa force 

231231 CAPPIELLO Leonetto

1500 / 2000 €

232232 BOCCASILE Gino

200/300 €

233233 CAPPIELLO Leonetto

de rousseurs, angle inférieur gauche refait. Couleurs 

1200 / 1500 €

234234 OGE Eugène
Cie Française des Machines à Coudre. Victoire !! 

300/500 €

l’année suivante en Russie, Félix Faure, en manches de 

235235 GUILLAUME Albert

altération des couleurs notamment dans le titre de 

190 x 122,5 cm

150/200 €

225

226226 TAMAGNO Francisco

150/200 €

227227 AMIAUX A (non signée)

100/150 €

228228 POLDEBAISE (PD)

250/350 €

Gérard Marci Editeur 1999. Pages 148 et 149. Ill. 77.

229229 NOURY Gaston

600/800 €

8

229226
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233

232

231

228230

236235234



236236 CAPPIELLO Leonetto

500/700 €

237237

300/400 €

238238 BÜDDENBERG Willy

300/400 €

239239 ANONYME

300/400 €

240240 FALCUCCI Robert

150/200 €

241241 ALON

300/400 €

242242 MATIGNON Albert

200/300 €

0

23823937

241

242
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251248243

245

246

243243 MATISSE Auguste

déchirures et manques restaurées dans les marges. 

200/300 €

244244 COLIN Paul

200/300 €

245245 UMBDENSTOCK Gustave

Boulogne S/Mer. Phare de la digue Carnot. Circa 

600/800 €

246246 ANONYME
Chemin de Fer du Nord. Ligne de Paris à Boulogne. 

dans le lettrage. 104 x 72,5 cm

600/800 €

247247 ABRAM Paul

médians, quelques manques dans l’image, taches. 

200/300 €

248248 TOCHE Charles
Chemins de Fer d’Orléans. Bains de Mer de 

400/600 €

249249 MALCLES Jean-Denis
La Baule. Le midi de la Bretagne. Circa 1955. 

116 x 79 cm

150/250 €

250250 LOTON J

150/200 €

251251 LECLERCQ A

200/300 €



256256 CHAMPSEIX E

150/250 €

257257 LACAZE Julien
Chemins de Fer du Midi et d’Orléans. Vallée d’Ossau 

150/200 €

258258 TRINQUIER-TRIANON Louis

Cartes Trinquier-Trianon. Atelier F. Hugo d’Alési, Paris. 

marges. 104,5 x 75 cm

200/300 €

259259 PEAN René

de L’oisans. Route de la Romanche. Circa 1910. 

Ateliers F. Hugo d’Alesi, Paris. Cornille & Serre - 

manques dans les marges froissées, couleurs vives et 

400/600 €

260260 BRODERS Roger

griffures. 108 x 79 cm

400/600 €

Toulouse 2017. Page 139.

261261 KAMA (MACHATSCHECK Karl dit)

800/1000 €

262262 DOMERGUE Jean-Gabriel

d’humidité dans les marges, déchirures et manques 

600/800 €

de 1850 à 1950. Editions Gilletta 2001. Page 256. Ill. 

Editions Gilletta Nice 1992. Page 186. Ill. 215.

263263 DUBOIS

300/400 €

256253252

252252 DELVILLE France

150/200 €

253253 FRAIPONT Gustave

300/400 €

254254 FRAIPONT Gustave

300/400 €

255255 DABO

105,5 x 76 cm

2000 / 3000 €

2



4

255259

260

263262261



264264 ANONYME

état : déchirures restaurées. Déchirures et manques 

120 x 80 cm

300/500 €

265265 HUGO D’ALESI F (Frédéric Alexianu dit)

300/400 €

266266 BEZOMBES Roger
Société Nationale des Chemins de Fer Français. 

déchirures et manques restaurés. 98 x 60,5 cm

150/250 €

267267 PERI Lucien

500/700 €

268268 POLART Henri

500/700 €

269269 VAN NOTEN Jean
Belgian Congo. Tourist Bureau for the Belgian 

250/350 €

270270 CONRAD

150/200 €

271271 ANONYME

200/300 €

272272 LAUMM Laus

120/150 €

273273 THOR BOGELUND Jensen

l’angle inférieur droit. 85 x 62 cm

400/600 €

274274 SWIERZY Waldemar

150/200 €

275275 BERANN Heinrich Caesar

manques et anciennes traces de colle dans les 
marges. 95 x 63 cm

200/300 €

276276 MONOD Jean

restauré. 125,5 x 88,5 cm

200/300 €

277277 SERNY

200/300 €

4

264

265

267
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270269268

281273271

277276275



278278 LUZ Jean de

200/300 €

279279 GRECE

froissées. 80 x 60,5 cm

200/300 €

280280 C.D. (monogramme)

150/200 €

281281 DAVID Jean

98 x 62 cm

250/350 €

282282 ANONYME

101 x 62,5 cm

300/400 €

283283 ANONYME

150/200 €

284284 ANONYME

150/200 €

285285 COSCIA Dante

98 x 62 cm

150/200 €

6

283279278

282

284
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288287286

286286 MATALONI Giovanni Maria

Anonima Industrie Grafiche Ed Affini Gia Fe. 

207,5 x 107 cm

1500 / 2000 €
Mataloni était considéré comme l’un des illustrateurs 

287287 BERNARDI Romolo

186,5 x 100 cm

2000 / 2500 €

288288 HOHENSTEIN Adolfo

dans la chevelure de la femme le long de la 

150 x 78,5 cm

2000 / 2500 €

Arnoldo Mondadori Arte. 1989. Ill. 139.

sans souffre. Adolfo Hohenstein, Giovanni Maria 

italienne moderne.
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290289

289289 METLICOVITZ Leopoldo

110 x 80 cm

2000 / 2500 €

290290 CARPANETTO Giovanni Battista

217,5 x 110 cm

1800 / 2200 €



4

296292

291291 ANONYME

Connections. The Fast Route to America. Circa 

200/300 €

292292 SEBILLE Albert

800/1000 €

293293 LACKERAY G

Méditerranée. Paris - Marseille. Marseille-Alexandrie. En 

400/600 €

294294 GRUAU René

500/700 €

295295 KLEIN David Fedric

manque l’angle inférieur droit, couleurs vives et 

3000 / 5000 €
David KLEIN (1918-2005) est un artiste américain qui 

296296 ERKELENS Paulus Casper

200/300 €

297297 SCHWABE Nikolaus

déchirures dans les marges. 102 x 64 cm

300/400 €

298298 BOUCHER Lucien

522 C6 AF. Printed in France. Perceval Paris. “Il a 

62,5 x 99,5 cm

300/500 €

299299 BOUCHER Lucien

523 C6 AF. Printed in France. Perceval Paris. Non 

150/250 €

295

299298



300300 ANONYME

300/400 €

301301 SCHMIDT
Pneumatique Le Centaure. Pneumatique 

200/300 €

302302 LAVIES Jan

200/300 €

303303 ANONYME

400/600 €

303303BisBis DOUHAIRE (?).

63 x 49,5 cm 

300 / 400 €

304304 FAURE Lucien

200/300 €

305305 ANONYME

offset. Printed in England XAD. J. Howitt & Son Ltd, 

300/400 €

306306 GALAND André

200/300 €

1996. Pages 192 et 193.

307307 GEO HAM (Georges Hamel dit)

300/400 €

308308 ANONYME

300/400 €

309309 ANONYME
Inauguration du Stade Max Roussié. Dimanche 16 

150/200 €

310310 ANONYME

200/300 €

311311 MICH (LIEBEAUX Jean-Marie Michel dit)

meilleur cru.

300/400 €

302

303

308

0
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311

309

310

30430501

303Bis30607



316316 LEFEVRE-UTILE NANTES

120/150 €

317317 LEFEVRE-UTILE NANTES

100/150 €

318318 LEFEVRE-UTILE NANTES 

Nantes (sans mention). Parfait état. 20,5 x 18 cm

dans cette étiquette n’est autre que celui de la femme 

Utile de l’année 1897.

200/300 €

319319 LEFEVRE-UTILE NANTES

200/300 €

320320 LEFEVRE-UTILE NANTES

200/300 €

321321 LEFEVRE-UTILE NANTES

200/300 €

322322 LEFEVRE-UTILE NANTES

traces d’humidité, taches sur la couverture, ors 

200/300 €

323323 LEFEVRE-UTILE NANTES

27 x 36,5 cm. Dimensions des cartes : 17 x 9 cm et 

200/300 €

1989. Page 105. Ill. 162.
2

312312 ANONYME

200/300 €

313313 RHEAD Louis John

dans les marges. 59 x 38,5 cm

800/1000 €

314314 RHEAD Louis John

800/1200 €

315315 GUILLAUME Albert

Editeur. Circa 1900. Couverture illustrée en couleurs 

Circa 1900. Couverture illustrée en couleurs et 26 

150/200 €

313314

312
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317316315

320319318

322323321
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324324 STEINLEN Théophile-Alexandre

200/250 €

325325 

1896. Préface de Roger Marx. Réunion de 4 

Jules Chéret. 40 x 29 cm

insolées, rousseurs. 41 x 29,5 cm

200/300 €

326326 MUCHA Alphonse

200/300 €

327327 MUCHA Alphonse

400/600 €

328328 MUCHA Alphonse

conservés. 31,5 x 14,5 cm (à vue).

2000 / 3000 €

1984. Page 156. Ill. 37 var. 2.

329329 ROUX

200/400 €

330330 LOMIS

300/500 €

330326325

327

329
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328



331331 TANER A

d’entoilage, déchirures restaurées, déchirures 

150/200 €

332332 CHERET Jules

150/200 €

2010. Pages 254 et 255. Ill. 816.

333333 SEMANT Paul de

100/150 €

334334 BAYLAC Lucien
Prochainement les meilleurs Romans Illustrés 

150/200 €

335335 CHERET Jules

87,5 x 122 cm

150/200 €

2010. Pages 256 et 257. Ill. 836.

336336 CHOUBRAC Alfred (? Non signée)

marges. 79,5 x 61,5 cm

150/200 €

337337 CHERET Jules

300/500 €

2010. Pages 256 et 257. Ill. 838.

338338 GUILLAUME Albert
Quotidien le Gil Blas. Transformation du Gil Bas. 1896. 

150/200 €

grivois et échotier fait recette non sans susciter le scandale. 

339339 ANONYME

100/150 €

6

340340 GARAT F

150/200 €

341341 LEFEVRE Lucien

180/220 €

342342 YRONDI

200/300 €

343343 ANONYME
Le Masque de Fer. Grand récit historique inédit 

100/150 €

344344 ANONYME
Le Masque de Fer. Grand récit historique inédit 

150/200 €

345345 ANONYME

150/200 €

346346 BALLURIAU Paul

200/300 €

337
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336334331

341340338

346344342
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352352 VOGEL Hermann (monogramme)

200/300 €

353353 FINNEY Harry

300/400 €

354354 STARACE Gino

100/150 €

355355 VACCARI Alfredo

200/300 €

356356 LEONNEC Georges

250/350 €

349347 350

352 347347 STARACE Gino

300/400 €

348348 MISTI

150/200 €

349349 CARRIER E. Auguste

200/300 €

350350 TOURNON Raymond

250/350 €

351351 CLAIR-GUYOT Ernest

200/300 €

356



5

357357 ANONYME
Art Avant Garde. Festival de l’Art d’avant-

300/400 €

vouloir installer sur le toit-terrasse de la Cité radieuse de 

Le Monde, 21 Août 1956.

358358 PICASSO Pablo
-
-

150/200 €

359359 CANTE PACOS François

500/700 €

360360 WARHOL Andy
-

état. 84 x 59 cm

200/300 €

361361 WARHOL Andy 

400/600 €

362362 WARHOL Andy, LICHTENSTEIN Roy, 
HARING Keith, BASQUIAT Jean-Michel & 
YOKO ONO

500/800 €

lutter contre la sécheresse et la famine sévissant en 

360358357

361

362
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366366 ANONYME

l’humidité qui n’affecte en aucun cas le reste de 

300/400 €

367367 RIVERS Larry

300/400 €

368368 DUNCAN

200/300 €

369369 ANONYME

200/300 €

370370 PURCELL Alan - COVEY Mikel 

300/400 €

371371 CRUMB Robert

300/400 €

372372 MAX Peter

300/500 €

1937) a commencé sa formation artistique à l’Arts 

373373 RAZZIA
Café de Flore. Au Sauvignon Bar à vin Paris. Pasta. Paris 

Chacune numérotées 806/995 et contresignées. Non 

300/500 €

167, 171 et 179.

374374 CIESLEWICZ Roman

150/200 €

375375 CIESLEWICZ Roman

92 x 65,5 cm

150/200 €

363363 KOZIK Frank

salissures et taches dans la marge de gauche, 

300/500 €

364364 KOZIK Frank

l’humidité qui n’affecte en aucun cas le reste de 

300/500 €

365365 FORD Flicky

l’humidité qui n’affecte en aucun cas le reste de 

300/500 €

363 364
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366

372

368

375374

367365

371370
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376376 KRAJEWSKI Andrzej

200/250 €

2021. Page 348. Ill. 856.

377377 EROL Jakub

150/200 €

2021. Page 386. Ill. 967.

378378 MISEK

état. 93,5 x 66 cm

150/200 €

379379 MISEK

150/200 €

380380 MISEK

état. 93,5 x 66 cm

150/200 €

381381 MISEK

état. 95 x 66 cm

150/200 €

382382 MISEK

état. 93,5 x 65,5 cm

150/200 €

383383 SWIERZY Waldemar

150/250 €

384384 OLBINSKI Rafal

200/300 €

381379376

383

384
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385385 COLIN Paul

haute. 156,5 x 114 cm

600/800 €

386386 FALCK Roger
Musée de l’Homme. Palais de Chaillot. Nouvelle 

200/300 €

387387 LEPAPE Georges

Froid & des Industries Annexes. Grand Palais des 

300/500 €

388388 TAMAGNO Francisco

200/300 €

389389 CHERET Jules

défauts d’entoilage. 124 x 88 cm

100/150 €

2010. Pages 212 et 213. Ill. 557.

390390 ANONYME

80/120 €

391391 ANONYME

200/300 €

392392 ANONYME

du Jeudi Gras 13 Février 1896. Salles du Grand 

120/150 €

389

392

38838785



393393 CHOUBRAC Alfred

120/150 €

394394 RALPH

180/200 €

395395 CHOUBRAC Alfred (non signée)

150/200 €

396396 CHOUBRAC Alfred (non signée)

80/100 €

397397 DAMARE L

manques restaurés dans les marges. 126 x 90,5 cm 

300/500 €

398398 BOFA Gus
Marcelle Yrven des Folies Dramatiques. Circa 1910. 

800/1000 €

399399 DOMERGUE Jean-Gabriel

200/300 €

400400 ANONYME (BARRERE Adrien ?)

Grand Guignol - Paris. Entoilée et contrecollée sur carton, 

200/300 €

401401 GALICE Louis

rousseurs, défauts d’entoilage, taches, couleurs vives. 
177 x 124,5 cm

120/150 €

402402 REBOURS E
Folies Dramatiques. Le Billet de Logement. Vaudeville en 

150/200 €

403403 ANONYME

150/250 €

404404 NEVIL

200/300 €

405405 OGE Eugène

1200 / 1500 €

406406 ANONYME

79,5 x 59,5 cm

200/300 €

398

399

393

4
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397395394

403400401

405



407407 BOICHARD L
Cirque d’Hiver. Les Lutteurs Turcs. Circa 1900. 

200/300 €

408408 GALICE Louis

200/300 €

409409 FARIA Candido Aragonez de

300/500 €

410410 PAL (Jean DE PALEOLOGUE dit)

200/300 €

411411 FRIEDLÄNDER Adolph

71,5 x 95,5 cm

300/400 €

412412 ANONYME
Cirque Daniellis. Son unique collection de 

150/200 €

413413 MAHUT Maurice

129,5 x 93,5 cm

300/500 €

414414 E.C. P.B. (monogrammes ?)

200/300 €

415415 MAGNE Antonin

3000 / 5000 €

Bouglione et non celui du fameux Buffalo Bill dont le 

Mais il fallait donner un nom attractif et vendeur à cet 

Mégé, un ancien forain décédé en 1923 et, acheté 

en France et en Belgique en 1927 et 1928 sous le 

le nom Buffalo Bill commençant à s’user, le cirque 

6

5
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408407

411 410

412414413

6
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416416 ANONYME

200/300 €
Nous retrouvons ici la famille Bouglione : “Avec sa 

L’année suivante, Il décida de changer d’enseigne, 

417417 SWIERZY Waldemar

200/300 €

418418 SWIERZY Waldemar

200/300 €

419419 CHASSAING Jean

600/800 €

420420 TOUSSAINT Maurice

500/600 €

421421 COLIN Paul

150/200 €

419

420

4184167



CONDITIONS DE VENTE
La vente volontaire sera faite expressément au comptant en Euros. 

ORDRES D’ACHAT

Participation aux enchères

Enchères Live

Adjudication et paiement

  •  
  •
- IBAN : FR76 3006 6100 2100 0104 7360 510
  •  



Délivrance des lots

• Frais de dossier / lot TTC : 5€

MAGASINAGE • 01 48 00 20 18 ou 01 48 00 20 56 • magasinage@drouot.com

vente.

Défaut de paiement

account of time difference).
e TESSIER - Me

EXPORTATION

SUCCESSIONS • ESTIMATIONS • INVENTAIRES
PARTAGES • ASSURANCES • FRANCE

ET ÉTRANGER

Graphiste : ALLERON  ln.alleron@hotmail.fr






